ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___» ___________ 2025 г. № ______

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ УЧЕТА, СОДЕРЖАЩИЕСЯ В РЕЕСТРЕ МО «ГОРОД ДЯТЬКОВО», МО «ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОН»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 20.07.2021г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторый акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащиеся

в реестре МО «город Дятьково», МО «Дятьковский район», утвержденный постановлением администрации Дятьковского района от 09.11.2022г. № 1235.

           2.   В пункте 2.4. слова: «Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30.08.2011г. № 424» заменить словами: «Приказ Минфина Российской Федерации «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 10.10.2023г. № 163-Н».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и архитектуре А.Е.Жилина.

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

П.В. ВАЛЯЕВ
НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ЮРИДИЧЕСКОЙ
                                   И КАДРОВОЙ РАБОТЫ

Н.Н. МАКЕЕВА

  ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

И.Н. МИРОНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

А.Е. ЖИЛИН

ИСП. ЕРЕМИНА О.А.
3-17-51
ПОСЛАНО: 2- В ДЕЛО, 1—КУМИ, 1- ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ